
1 

 

DODATEK č. 1 
ke kupní smlouvě ze dne 7. 8. 2023 

 
Dnešního dne, měsíce a roku 
 
Střední škola lesnická Žlutice, příspěvková organizace 

se sídlem:   Žižkov 345, 364 52 Žlutice 
IČO:    49754050 
DIČ:    CZ49754050 
bankovní spojení: 
číslo účtu:   
zastoupená:    Ing. Bc. Radkou Stolarikovou, Ph.D., ředitelkou 
 
(dále jen „kupující“ na straně jedné) 
 
a  
 
Auto Palace Západ s.r.o. 
se sídlem:   Chebská 361/55, 360 06 Karlovy Vary 
IČO:    09339299 
Zastoupený:   Záchula Rostislav 

Zapsaný:  Krajský soud v Plzni, oddíl C, vložka 39570 
 
(dále jen „ prodávající“ na straně druhé) 
 
(společně jako „smluvní strany“) 
 

 

PREAMBULE 

Vzhledem k tomu, že: 

a) Prodávající je vybraným dodavatelem veřejné zakázky „2 osobní vozy – transportéry 4x4 do 
terénu pro přesun žáků na školní polesí se speciálními vozíky na přepravu jednoručních 
motorových pil a pohonných hmot“ vyhlášené dne 5. 4. 2023 Karlovarským krajem jako 

centrálním zadavatelem podlimitní veřejné zakázky formou zjednodušeného podlimitního řízení 
a výběr dodavatele byl schválen usnesením Rady Karlovarského kraje dne 26. 6. 2023 

usnesením č. RK 811/06/23 ; a 

b) smluvní strany uzavřely dne 7. 8. 2023 kupní smlouvu na dodávku 2 osobních 9místných vozidel 
a 2 speciálních vozíků (dále jen „smlouva“); a 

c) smluvní strany se dohodly na změně modelu vozu, který je předmětem koupě, přičemž nový 
předmět koupě plně splňuje požadavky zadavatele ze zadávací dokumentace; a 

d) nejde o podstatnou změnu závazku dle § 222 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, jelikož jde o změnu, která by neumožnila 
účast jiných dodavatelů v zadávacím řízení, ani by nemohla ovlivnit výběr dodavatele, zároveň 
nemění ekonomickou rovnováhu závazku ze smlouvy ve prospěch prodávajícího a ani není 
významným rozšířením rozsahu plnění veřejné zakázky; a 

e) uzavření tohoto dodatku schválila Rada Karlovarského kraje svým usnesením č. RK 1525/12/23 
ze dne 18. 12. 2023 

 

 

 

 



2 

 

 

dohodly se smluvní strany na uzavření tohoto 

 

DODATKU č. 1 

(dále jen „dodatek“) 

A) Smluvní strany se dohodly na změně modelu 2 automobilů, které jsou součástí předmětu koupě. 
Dodatkem se nahrazuje část přílohy č. 1 smlouvy, a to katalogový list vozidla. Nový katalogový 
list vozidla tvoří přílohu č. 1 dodatku. 

B) Čl. 3. odst. 3.1. smlouvy se nahrazuje tímto zněním: 

3.1. Kupní cena je cenou smluvní, nejvýše přípustnou, nepřekročitelnou a činí: 

Cena bez DPH        3 611 439,54  Kč 

(slovy: tři miliony šest set jedenáct tisíc čtyři sta třicet devět korun a padesát čtyři haléřů) 

DPH                           758 400,46 Kč 

(slovy:  sedm set padesát osm tisíc čtyři sta korun a čtyřicet šest haléřů) 

------------------------------------------------------------------------------------------------  

Cena včetně DPH      4 369 840,-  Kč 

(slovy: čtyři miliony tři sta šedesát devět tisíc osm set čtyřicet korun) 

  

(dále jen „kupní cena“) 

C) Ostatní ustanovení smlouvy nedotčené dodatkem zůstávají v platnosti. 

D) Dodatek je uzavřen elektronicky. 

E) Dodatek nabývá platnosti podpisem smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění prostřednictvím 
registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. Kupující se zavazuje 
realizovat uveřejnění dodatku v předmětném registru v souladu s uvedeným zákonem. 

F) Nedílnou přílohou dodatku je: 

  Příloha č. 1 – Katalogový list vozidla 

G) Smluvní strany potvrzují autentičnost dodatku a prohlašují, že si ho přečetly, s jeho obsahem 
souhlasí, že byl sepsán z jejich pravé a svobodné vůle a nebyl uzavřen v tísni ani za jinak 
jednostranně nevýhodných podmínek, což stvrzují svými podpisy. 

 

 

 

V Karlových Varech dne  ……………….                 Ve Žluticích dne ……………………..   
 
 
 
 
 
 
................................................            .................................................. 

AutoPalce Západ s.r.o.           Střední lesnická škola Žlutice,  
   příspěvková organizace 

         Ing. Bc. Radka Stolariková, Ph.D. 
 
 


